
～

様式3
No.

契 約 変 更 の 内 容

課 名 建設環境課　工務係

工 事 の 名 称 令和5年度　三軒家地区　集落排水整備工事

工 事 場 所 邑楽郡　邑楽町　大字赤堀地内

工 事 種 別 土木一式

契 約 業 者 名 (有)村建工業

契 約 業 者 の 住 所 邑楽町大字狸塚316番地3

契 約 変 更 年 月 日 令和6年1月12日

変更前の契約金額  13,860,000円 （内消費税額 1,260,000 円）

変 更 金 額 （増） 506,000 円 （内消費税額 46,000 円）

変更後の契約金額  14,366,000円 （内消費税額 1,306,000 円）

変 更 後 の 工 期 令和5年12月22日 令和6年3月18日

集落排水整備工事　L=202.7m
　排水構造物工
　　自由勾配側溝 L=201.4m
　舗装工
　　表層工（砂化ｶﾞﾗｽ入り再生密粒度As13 t=4cm） A=786.1㎡
　　上層路盤工（粒度調整砕石 M-30 t=10cm） A=786.1㎡
　　下層路盤工（再生切込砕石 RC-40 t=14cm） A=786.1㎡

・終点部付近の舗装面積の数量増
　A=681.1㎡→786.1㎡
・舗装面積を増やしたことによるAs殻処分の数量増
・舗装版切断に伴い発生する汚泥処分費の計上
・その他、現地測量精査による数量変更

変更後の工事概要

変 更 理 由

soumu04
テキストボックス
No.051071-1



